
«•
##

# Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 03 июля 2023 года с. Новое Село № 114

О временном приостановлении деятельности Кошаевского детского сада

В связи с производственной необходимостью и очередным отпуском сотрудников

Приказываю:

1. Приостановить деятельность филиала Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Новосельская средняя общеобразовательная 
школа» - Кошаевский детский сад с 03.07.2023 года по 11.08.2023 года.

И'

Г■fr

И.А. Федоров

ИНК1
т


